1
BFR2000-E/H/M 指纹一体机说明书
   湖南比盖兹科技有限公司
目  录
第一章  系统说明 .................................................................................................... 2
1.1 概述 ........................................................................................................... 2
1.2 系统特性 .................................................................................................... 2
1.3 应用模式 ................................................................................................... 3

员工上、下班考勤和出入，方便管理人员统计，考核各部门出勤率；有效地管理、掌握人
员出入和出勤情况，可广泛应用于各机关和企、事业单位。
型号定义:
BFR2000/E------读 EM 系列卡；
BFR2000/H-----读 HID 系列卡；
BFR2000/M------读 Mifare \CPU 系列卡；
支持卡类型:
E：EM 卡； 例如 EM4100， TK4100 系列.
H：HID 卡； 例如: 1326、1386 系列智能卡.
M：FM1208 CPU 卡，Philips S50， Mifare-1 Compatible
 1.2 系统特性
产品特征
 TFT彩色显示屏，美观大方
 标准维庚26/34Bits输出，可搭配任何该格式门禁控制器
 具防尘、防泼水的特点，适合各种安装场所
 反应快，抗干扰，低功耗，稳定性好。
 WDT看门狗电路，具有开机自检功能。
 快速指纹匹配速度，3，000枚指纹一秒内完成；
 多线程代码的设计充分利用了多核CPU；
 500dpi 光学指纹传感器，表面进行了防刮伤处理；
 国际领先指纹算法，拒绝假指纹；
 支持中英文操作菜单；
 可更换背景图片以及公司名称显示。
 可显示：卡号、姓名、员工号多种信息。
主要参数
 CPU：400MHz DSP
 内存：4MB闪存+8MB RAM
 指纹容量：3000枚（可扩展到8000枚）
BFR2000-E/H/M 系统图
                               源自德国，启迪安防                                               www.begates.com
Page 3 of 27
 支持卡片：
E：Proximity EM4100系列
M：S50等Mifare卡片，或者兼容卡片
 指纹传感器：500 dpi 光学传感器
 验证模式：指纹，感应卡，感应卡+指纹，ID+指纹等多种验证模式
 通讯接口：Wiegand 输出，TCP 通讯
 工作电压：12VDC
 工作电流 ≤200mA
 待机电流≤150mA
 工作温度：-20°C to 65°C
 工作湿度：0--95%
 尺寸：197mm L x88mm W x 35mm
 重量：490 克
 1.3 应用模式
3 种安装模式：
 单独使用，不外接读卡器
 室外接读卡器，室内安装 BFR2000-E/H/M 指纹一体机器
 室内接读卡器，室外安装 BFR2000-E/H/M 指纹一体机器
                               源自德国，启迪安防                                               www.begates.com
Page 4 of 27
第二章 接线说明
2.1 BFR2000-E/H/M外观
图 2-1
LED:
 蓝 LED：电源指示灯
 绿 LED：感应信号指示灯（门锁继电器打开指示灯）
数字按键:
序
号.
按键 描述 序号. 按键 描述
1 1 数字 1 9 9 数字 9
2 2 数字 2 10 0 数字 0
3 3 数字 3 11    Esc 退出
4 4 数字 4 12 门铃
5 5 数字 5 13 删除
6 6 数字 6 14 下翻/符号.
7 7 数字 7 15 Menu 菜单
8 8 数字 8 16 Enter 确认
2.2 接线端
图 2-2 背面接线图
感应卡读卡区